


<b>Dodávateľ</b> IČO: 36649261 SIBAcOl, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica Prevádzka: Tel.: 0911517868 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 411744872/0900 IBAN: SK460900000000411744872 DIČ: 2022191996 Stredisko: IČ DPH: SK2022191996 SWIFT: Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel : Sro, vložka č. 11666/S		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 2017195</b> Variabilný symbol: 2017195												
<b>Objednávka č./dátum: /</b> Dodací list č.:2017195  Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica Tel.: Brnák - 694 94 22, Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH: SK2021131189												
		Dátum splatnosti: 14.06.2017 Dátum vyhotovenia: 31.05.2017 Daňová povinnosť: 31.05.2017 Dátum dodania: 31.05.2017												
<b>Fakturuje Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ %DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom								
-dodanie tovaru podľa dod.listu č.:														
V003186705		1,000	430,08 20,00	86,02	10,00	464,48								
Celkom EUR						<b>464,48</b>								
				Základ DPH	DPH	Celkom								
Informatívna čiastka celkom : 13 992,92 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00								
				V sadzbe 20 %	387,07	77,41								
				Oslobodené	0,00	0,00								
				Mimo DPH	0,00	0,00								
				Celkom	<b>387,07</b>	<b>77,41</b>								
						<b>464,48 EUR</b>								
Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom predávajúceho.														
<div style="border: 2px solid red; padding: 5px; display: inline-block;"> <b>Slovenské banské múzeum            V BANSKEJ ŠTIAVNICI</b>   <b>Dátum: - 5. 06. 2017</b>             Číslo ..... Pril. ....            Vybavil .....            Zodpovedný ..... Izhovta .....         </div>														
Vystavil: Správca <div style="float: right; text-align: right;">  <b>SIBAcOl, s.r.o.</b>          Mládežnícka 22          969 01 Banská Štiavnica          IČO: 36 649 261 DIČ: 2022191996       </div>														
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Má dať / Dať</td> <td style="width: 50%;">Suma</td> </tr> <tr> <td>311001 / 602001</td> <td style="text-align: right;">387,07</td> </tr> <tr> <td>311001 / 343001</td> <td style="text-align: right;">77,41</td> </tr> <tr> <td>Zúčtoval <i>[Signature]</i></td> <td>Dátum <i>31.5.2017</i></td> </tr> </table>							Má dať / Dať	Suma	311001 / 602001	387,07	311001 / 343001	77,41	Zúčtoval <i>[Signature]</i>	Dátum <i>31.5.2017</i>
Má dať / Dať	Suma													
311001 / 602001	387,07													
311001 / 343001	77,41													
Zúčtoval <i>[Signature]</i>	Dátum <i>31.5.2017</i>													

**Dodávateľ:** IČO: 36 649 261  
 SIBACol, s.r.o.  
 Mládežnícka 22  
 969 01 Banská Štiavnica

Peňažný ústav:  
 Číslo účtu/kód: /  
 DIČ: 2022191996

**Dodací list** Zo dňa  
 Objednávka č./dátum: /  
 Výdajka č.: V003186705  
 SKlad: Sklad 1

**Odberateľ:** IČO: 35998652  
**Slovenské banské múzeum**  
 Kammerhofská 2  
 969 01 Banská Štiavnica  
 DIČ: 2021131189

Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom bez DPH
5092,00	Val lak VELOUR ŽLTÝ 7cm	ks	1,000	0,3600	20	0,36
2455,00	SYNRAD radiátor. 1000 0,75Kg	ks	1,000	4,7250	20	4,72
12751,00	Klinec tvrd. mosadz 1,4x40 1ks	ks	50,000	0,0500	20	2,50
1819,00	Murarska lyž. nerez 160mm 31222	ks	1,000	2,3667	20	2,37
4766,00	GF Pištol soft zavlažovacia 1ks 760329	ks	1,000	9,7860	20	9,79
6939,00	Fischer skrutka dr. 4,5x60YZP500 1ks 6535520	ks	500,000	0,0371	20	18,55
12675,00	Rukavice BERNER Hobby kož.mont. modro-šedé veľ.8-10 1ks	ks	2,000	4,7000	20	9,40
10474,00	Den Braven Hĺbková penetrácia 5L	l	1,000	13,4270	20	13,43
5541,00	Sekáč plochý 400mm/30mm 19407	ks	1,000	8,0833	20	8,08
5456,00	Kladivo murárske 44mm 19149	ks	1,000	5,4250	20	5,42
1270,00	Hobi kit 2kg	ks	1,000	2,1917	20	2,19
11253,00	Den Braven Penet. náter S-T70 5L	l	1,000	10,9040	20	10,90
17489,00	Fólia extra hrubá 4x5m	ks	2,000	1,7550	20	3,51
16931,00	TESA masliar. páska 50mx50mm odstr. 3dni	ks	1,000	2,9526	20	2,95
16941,00	Klasik biela 40Kg	ks	1,000	46,9525	20	46,95
296,00	Valček VESTAN hobby 180mm	ks	2,000	0,9183	20	1,84
11010,00	Primalex Izoprim 7,5Kg	kg	2,000	56,3874	20	112,77
16995,00	Skrutka TEX 4,8x20 RAL9006 - šedá 1ks	ks	20,000	0,0400	20	0,80
3424,00	Hmoždinka natkacia 6/40 1ks	ks	20,000	0,0232	20	0,46
7689,00	Hmoždinka natkacia 6/80 1ks	ks	20,000	0,0417	20	0,83
11467,00	Den Braven Klampiarsky šedý 310ml	l	2,000	2,8417	20	5,68
10516,00	Den Braven Klampiarsky hnedý 310ml	ks	1,000	2,8417	20	2,84
580,00	CYCLON PUpena 750ml	ks	1,000	4,5530	20	4,55
11056,00	Viečko dymové 125mm Cu 59081	ks	1,000	1,0500	20	1,05
15341,00	Montana sprej S9000 čierny šok 400ml	ks	1,000	4,1583	20	4,16
5536,00	Páska varovacia 250m zákaz vstupu červ.-biela 38944	ks	1,000	7,9917	20	7,99
10239,00	Šnúra sklovlákno 8x8 1kg	kg	0,080	6,7667	20	0,54
4481,00	Den Braven Sealant motorsilikón čierny, červ.s aplik.200ml	ks	1,000	9,2750	20	9,28
7468,00	WD-40 smart straw 450ml	ks	1,000	8,9180	20	8,92
5014,00	Ventil plavákový P-2446 EF 621242	ks	1,000	5,5202	20	5,52
3123,00	Zámok zadlab. HOBES K 60/90/40 01-15	ks	1,000	5,3333	20	5,33
6997,00	Zámok zadlab. K 60/90/45	ks	1,000	4,1000	20	4,10
421,00	WD-40 smart straw 250ml	ks	1,000	4,3500	20	4,35
3435,00	Vrut do dreva 3x13 1ks	ks	316,000	0,0048	20	1,52
6555,00	Pant obyč. DZ40 1122	ks	1,000	0,5417	20	0,54
15125,00	Uholník 400x40x40 KK3 1ks	ks	4,000	0,7417	20	2,97
3450,00	Vrut do dreva 4x25 1ks	ks	100,000	0,0088	20	0,88
3427,00	Hmoždinka 8 - blister 001007	ks	5,000	0,1000	20	0,50
245,00	Štetec zárohový PROF1 1,5"/81624010	ks	2,000	1,6333	20	3,27
1159,00	Hladítko Baupro 480 x 130 mm rovné 867404	ks	1,000	9,5750	20	9,57
16811,00	Hadica na acetylén 1bm 9172	m	3,000	0,8750	20	2,63
13822,00	Nátrubok 8 mm s maticou G1/4L	ks	1,000	3,5400	20	3,54
9413,00	Regulátor plynu 30 mbar prop.-bután, trň	ks	1,000	6,9333	20	6,93
2395,00	Hadicová spona 10-16mm nerez 45621 1ks	ks	4,000	0,4250	20	1,70
4626,00	Matica kridlová M6 DIN315 1ks	ks	50,000	0,0720	20	3,60
4454,00	Matica kridlová M8 DIN315 1ks	ks	20,000	0,0780	20	1,56
3565,00	Podložka veľkoplošná DIN440 6 1ks	ks	50,000	0,0275	20	1,38
3566,00	Podložka veľkoplošná DIN440 8 1ks	ks	20,000	0,0495	20	0,99
3420,00	Tyč závitová M14x1000	ks	2,000	1,8400	20	3,68
6195,00	HT koleno 50/45° HTB	ks	1,000	0,3750	20	0,38
15361,00	Rukavice BERNER montážne, syntetické 1pár	ks	1,000	3,7833	20	3,78
5241,00	NATRIMA na radiator 1000 0,6L	ks	2,000	7,6333	20	15,27
6190,00	HT koleno 40/45° HTB	ks	1,000	0,3500	20	0,35
6182,00	HT rura 50/2000 HTEM 0180037	ks	4,000	2,0010	20	8,00
6460,00	Tesnenie tvarové závesného WC 4194176	ks	1,000	2,5833	20	2,58
10184,00	Sada pre prípevn.boilera a pisoára 2ks 801217	ks	1,000	1,0917	20	1,09

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 36 649 261 SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica		<b>Dodací list</b> Zo dňa Objednávka č./dátum: / Výdajka č.: V003186705 SKlad: Sklad 1				
<b>Peňažný ústav:</b> Číslo účtu/kód: / DIČ: 2022191996		<b>Odberateľ:</b> IČO: 35998652 <b>Slovenské banské múzeum</b> Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica DIČ: 2021131189				
Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom bez DPH
9452,00	Koleno dymové 120	ks	3,000	3,8917	20	11,68
9462,00	Rúra dymová 120	ks	3,000	2,9290	20	8,79
15470,00	Zámok visiaci 820/30 11035 1ks	ks	1,000	2,9167	20	2,92
997,00	Brúsne pl P60 sp	ks	2,000	0,4000	20	0,80
1000,00	Brúsne pl P100 sp	ks	2,000	0,4333	20	0,87
1006,00	Brúsne pl P80 sp	ks	4,000	0,3833	20	1,53
248,00	Štetec zárohový PROFÍ 3"/81627010	ks	1,000	2,2583	20	2,26
2129,00	Násada lopatová 290	ks	1,000	2,3840	20	2,38
<b>Spolu :</b>						<b>430,08</b>
Prijal:		Vydal:				